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CARATTERISTICHE TECNICHE   TECHNICAL CHARATERISTICS 

 
 
 

DIMENSIONI D’INGOMBRO     OVERALL DIMENSIONS 
 

 

Pressione Max 
Max Pressure 

Portata 
Flow rate 

Temp. Max 
Max Temp. Modello 

bar PSI l/min GPM °C 

Inlet Port 
Entrata 

Outlet Port 
Uscita 

By-pass 

VBXL210 210 3000 50 13.2 65 G1/2” F G1/2” M G1/2” F 
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SPARE PARTS KIT       KIT RICAMBI 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DESCRIZIONE / DESCRIPTION 
CODICE 
CODE POS. 

COMPONENTI  
PARTS 

Q.TA’ 
Q.TY 

 KIT RITEGNO 
KIT, OUTLET 

1 

20 0601.18 1 
27 1102.08 1 

2628.03 

28 0900.04 1 
 KIT ENTRATA 

KIT, INLET 
1 

16 0601.22 1 
17 1503.15 1 
18 1504.00 1 
19 0900.11 1 

2615.12 

20 0601.18 1 
 KIT GUARNIZIONI ASTA 

KIT, STEM SEALS 
1 

8 0601.19 1 
11 0009.01 2 
12 0601.21 1 
22 1505.05 2 
23 0009.00 1 

2615.02 

24 0601.20 1 
 KIT ASTA 

KIT, STEM 
1 

4 1400.21 1 
5 1202.04 1 
6 0900.24 1 
7 1407.12 1 

2615.04 

10 1206.06 1 
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SPARE PARTS        LISTA RICAMBI 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

# 
Q.TA’ 
Q.TY 

CODICE DESCRIPTION DESCRIZIONE 

1 1 1600.18 HANDLE CAP TAPPO MANOPOLA 
2 1 0304.00 NUT, SELF LOCKING DADO AUTOBLOCCANTE M10 
3 1 0905.22 HANDLE MANOPOLA 
4 1 1400.21 SPACER, ANTIFRICTION ROSETTA ANTIFRIZIONE 
5 1 1202.04 PLATE PIATTELLO 
6 1 0900.24 SPRING MOLLA 
7 1 1407.12 STEM NUT RACCORDO ASTA 
8 1 0601.19 NUT O-RING O-RING 
9 1 0803.00 RED SPACER LIMITATORE ROSSO 
10 1 1206.06 STEM ASTA 
11 2 0009.01 BACK RING, O-RING ANELLO ANTIESTR. 
12 1 0601.21 STEM O-RING O-RING 
13 2 1601.17 PLUG 3/8 TAPPO G3/8 
14 4 0603.06 WASHER 3/8 ROSETTA RAME G3/8 
15 1 0204.39 BODY CORPO 
16 1 0601.22 SEAT O-RING O-RING 
17 1 1503.15 SEAT SEDE 
18 1 1504.00 BALL 7/16” SFERA 7/16” 
19 1 0900.11 SPRING MOLLA SFERA 
20 2 0601.18 CONNECTOR O-RING O-RING 
21 1 1407.27 INLET CONNECTOR RACCORDO ENTRATA 
22 2 1505.05 PIN SPINA ELASTICA 
23 1 0009.00 BACK RING, O-RING ANELLO ANTIESTR. 
24 1 0601.20 STEM O-RING O-RING 
25 1 0603.08 WASHER 1/4 ROSETTA RAME G1/4 
26 1 1601.21 PLUG 1/4 TAPPO G1/4 
27 1 1102.08 POPPET OTTURATORE 
28 1 0900.04 SPRING MOLLA OTTURATORE 
29 1 1407.28 OUTLET CONNECTOR RACCORDO USCITA 
30 1 1407.29 CONNECTOR RACCORDO M24x1.5-G1/2 


